
ArtCamp 2023                       Jitka Hornofová, C4A 

 
Pondělí 24. 7. 2023 
První den jsme byli na Fakultě designu a umění Ladislava Sutnara Západočeské univerzity uvítáni místními studenty. 
V ateliéru multimédií jsme následně byli seznámeni s naším lektorem MgA. Lukášem Kellnerem, který týdenní kurz 
započal přednáškou o historickém vývoji audiovize. Rozmanitost tohoto výtvarného oboru nám záhy znázornil 
prostřednictvím studentských prací zdejší fakulty. 
 
Úterý 25. 7. 2023 
Den druhý nám byla zadána témata k pracím, kterým jsme věnovali zbytek celého týdne. V rámci odpolední lekce 
jsme s Lukášem Kellnerem zkonzultovali vlastní nápady, scénáře a storyboardy.  
 
Středa 26. 7. 2023 
Následující den jsme strávili v terénu očima objektivu při snaze nasbírat co možno nejvíce záběrů pro naše práce. 
Zároveň jsme si s ostatními účastníky pomáhali, dokonce jsme si i vzájemně účinkovali ve scénách. Svůj den jsem 
zakončila dobrovolným programem; výstavou Christine Clinckx v plzeňské Galerii Ladislava Sutnara a přednáškou 
od profesorů Fakulty designu a umění ve studentské kavárně Družba. 
 

 
 
Čtvrtek 27. 7. 2023 
Většinu celého dne strávila naše parta u nevypočitatelných editorů. Práce za monitory nám s pomocí Lukáše Kellnera 
a jeho nedocenitelných rad byla mnohonásobně usnadněna. Sama jsem se přiučila mnoho ohledně vyprávění 
příběhu beze slov – pouze skrze vizuální obrazy. 
 
Pátek 28. 7. 2023 
Páteční dopoledne jsme prováděli poslední úpravy našich celotýdenních děl a tvořili závěrečné titulky. Polední pauzu 
jsme strávili instalací televizních obrazovek, na nichž jsme prezentovali vlastní díla. Od 14:00 byla fakulta otevřena 
široké veřejnosti, která si měla možnost prohlédnout výtvory účastníků všech proběhlých výtvarných kurzů. 
Po úspěšném zakončení kurzu nám byla předána osvědčení o absolvování MgA. Lukášem Kellnerem, proběhlo 
pozvání k dnu otevřených dveří a následné rozloučení. 
 



Výstava výtvorů ostatních účastníků Art Campu 
 
 

 
Fotografie všech účastníků 3. týdnu Art Campu. Zdroj z Instagramu @artcamp.pilsen 


